
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU 

1) Univerzita Karlova, 3. l ékařská fakulta 
IČ:00216208 
se sídlem Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 
zastoupená prof. MUDr. Petrem Widimským, DrSc., děkanem 

(dále jen „3. LF UK") na straně jedné 

a 

2) Trimed - spolek studentů 3. l ékařské fakulty Univerzity Karlovy 
IČ: 67776213 
se sídlem Ruská 2411/ 87, 100 00 Praha 10 
zastoupena Radkem Štefelou, předsedou spolku 
bankovní spojení: Fiobanka, a.s. 
číslo bankovního účtu: 2800509816/2010 

(dále jen „spolek") na straně druhé 

(3. LF UK a spolek společně dále jako „smluvní strany", jednotlivě jako „smluvní strana") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „občanský zákoník") tuto smlouvu následujícího znění (dále jen „smlouva"): 

I. Úvodní prohlášení 

1. Spolek tímto prohlašuje, že je spolkem ve smyslu vnitřních předpisů 3. LF UK a Univerzity Karlovy 
(dále jen „UK"), a dále prohlašuje, že ke dni 10.4.2021 sdružoval celkem 74 studentů 3. LF UK. 

2. Smluvní strany prohlašují, že účelem této smlouvy je poskytnutí finančního příspěvku na činnost 
v letním semestru 2021 ve výši 350.000,- Kč ze strany 3. LF UK ve prospěch spolku, a to na základě 
žádosti o dotaci ze dne 10. 4. 2021. 

3. Smluvní strany se dohodly, že pro letní semestr akademického roku 2020/2021 poskytne 3. LF UK 
spolku příspěvek ve výši částky 350.000,- Kč. Proti částce příspěvku bude započten nárok 3. LF UK 
na vrácení nevyužitých finančních prostředků ve výši 239.594,- Kč, které 3. LF UK spolku poskytla 
pro účely uspořádání Reprezentačního plesu 3. lékařské fakulty 2020, který se neuskuteční! 
z důvodu pandemie. 

l i. Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se 3. LF UK zavazuje poskytnout spolku příspěvek na činnost spolku ve výši 
350.000,- Kč (slovy: tři sta padesát t isíc korun českých; dále jen „příspěvek"), a to pro účely 
financování studentských aktivit pořádaných spolkem při 3. LF UK v období letního semestru 
akademického roku 2020/2021. 

2. Spolek se zavazuje využít příspěvek výhradně na účel určený v této smlouvě a příspěvek dle 
podmínek této smlouvy vyúčtovat. 

1 



3. Spolek se dále zavazuje vrátit 3. LF UK nevyužité finanční prostředky ve výši 239.594,- Kč (slovy: 
dvě stě třicet devět tisíc pět set devadesát čtyři korun českých) , které 3. LF UK spolku poskytla pro 
účely uspořádání Reprezentačního plesu 3. lékařské fakulty 2020, který se neuskutečnil z důvodu 
pandemie. 

1. Smluvní strany se dohodly na vzájemném započtení nároků dle odst. 1 a odst. 3 tohoto článku 
smlouvy, a to do výše nároku dle odst. 3 tohoto článku smlouvy. Zbývající část příspěvku ve výši 
110.406,- Kč (slovy: jedno sto deset tisíc čtyři sta šest korun českých) se 3 LF UK zavazuj e uhradit 
jednorázově na bankovní účet spolku uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do týdne od podpisu. 

Ill. Práva a povinnosti smluvních stran 

2. Spolek se zavazuje vyúčtovat využití finančních prostředků z příspěvku nejpozději do 30.9.2021, a 
to způsobem předložení originálů účetních dokladů a originálů dokladů o úhradě tajemníkovi 3. 
LF UK. V případě, že spolek nevyužije příspěvek v celé výši, zavazuje se vrátit 3. LF UK prostředky, 
které nebyly takto využity. 

3. Spolek se zavazuje, že veškeré akce financované/spolufinancované z příspěvku budou vhodně 
označeny tak, aby její účastníci byli informováni o skutečnosti, že taková akce byla podpořena ze 
strany 3. LF UK. 

4. Spolek se zavazuje umožnit zaměstnancům 3. LF UK nahlédnout do účetních dokladů spolku 
souvisejících s příspěvkem, jakož i do výročních zpráv spolku a seznamu členů spolku. 

IV. Vrácení příspěvku 

1. Pro případ nedodržení podmínek ohledně účelu užití č i vyúčtování příspěvku nebo j iné porušení 
této smlouvy se spolek zavazuje příspěvek v plné výši vrátit 3. LF UK, a to do 10 (deseti) dnů ode 
dne doručení písemné výzvy. 

V. Závěrečná ustanovení 

1. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu. 

3. Tuto smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze písemnými číslovaným i dodatky. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv. 

s. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že souhlasí s jejím zněním a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

2 



O 7 -05-2021 
V Praze dne _______ _ 

Univerzit 
prof. MUDr. Petr 

V Praze dne f c:;- · ht) 11 

Trimed - spo ek'-stu élentů 3. lékařské 
fakutt/ univelzity Karlovy 

Radek Štefela, J~dseda spolku 




